
 

 

UCHWAŁA NR 201/XVIII/2012 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 22 marca 2012 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Szczekocinach  

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty   

(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

Rada Miasta i Gminy Szczekociny uchwala, co następuje:  

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2012 r. Szkołę Podstawową Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Szczekocinach.  

§ 2. Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej 

Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Szczekocinach.  

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje organ prowadzący szkołę, z wyjątkiem dokumentacji 

przebiegu nauczania, którą należy przekazać Śląskiemu Kuratorowi Oświaty w Katowicach.  

§ 4. Zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Szczekociny. Majątek likwidowanej jednostki 

pozostaje własnością Gminy Szczekociny.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny  

 

 

mgr Teresa Niechciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1857


		2012-05-09T11:44:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




